
SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS

CVR-nr.: 17435019

Bådehavnsgade 48
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Søren Christian Sinding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS
Bådehavns­gade 48
2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr.: 17435019
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og drive isværk, kølehus og frysehus samt udøve finansieringsvirksomhed i Danmark.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 677.718 mod kr. 579.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.280.221 mod -248.989 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		677.718	579.156
Personaleomkostninger	1	-1.839.817	-888.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.247	-38.247
Resultat af ordinær primær drift		-1.200.346	-347.206
Øvrige finansielle omkostninger		-37.423	-8.958
Ordinært resultat før skat		-1.237.769	-356.164
Skat af årets resultat		-42.452	107.175
Årets resultat		-1.280.221	-248.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.280.221	-248.989
I alt		-1.280.221	-248.989

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.507	119.754
Materielle anlægsaktiver i alt		81.507	119.754
Deposita		101.751	101.751
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.751	101.751
Anlægsaktiver i alt		183.258	221.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		879.452	717.363
Udskudte skatteaktiver		0	42.452
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		60.856	387.911
Tilgodehavender i alt		940.308	1.147.726
Likvide beholdninger		379.593	182.169
Omsætningsaktiver i alt		1.319.901	1.329.895
AKTIVER I ALT		1.503.159	1.551.400

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-706.009	574.212
Egenkapital i alt		-656.009	624.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.049	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.813.220	718.618
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.899	208.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.159.168	927.188
Gældsforpligtelser i alt		2.159.168	927.188
PASSIVER I ALT		1.503.159	1.551.400

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	574.212	624.212
Årets resultat	0	-1.280.221	-1.280.221
Egenkapital, ultimo	50.000	-706.009	-656.009

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1704117	779399
Pensioner	56265	56265
Andre omkostninger til social sikring	13607	17838
Personaleomkostninger i øvrigt	65828	34613
	<u>1839817</u>	<u>888115</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2